ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

 Số:          /UBND-KT2

V/v Hội chợ thương mại quốc tế
Việt Nam lần thứ 35

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2026

Kính gửi: Sở Công Thương

Bộ Công Thương có Văn bản số 73/BCT-XTTM ngày 08/01/2026 về việc

tham gia Hội chợ thương mại quốc tế Việt Nam lần thứ 35 và Văn bản số

207/BCT-XTTM ngày 12/01/2026 về việc giới thiệu doanh nghiệp tham gia xét

chọn sản phẩm đạt Thương hiệu quốc gia Việt Nam lần thứ 10 năm 2026 (có các

văn bản gửi kèm theo);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Hồ Huy Thành có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương

liên quan thông báo, cung cấp thông tin, nội dung chương trình tại các Văn bản

nêu trên đến các doanh nghiệp, tổ chức trên địa bàn tỉnh; hỗ trợ, hướng dẫn về hồ

sơ, thủ tục cho các đơn vị có nhu cầu đăng ký tham gia đảm bảo theo đúng quy

định; báo cáo, tham mưu UBND tỉnh các nội dung liên quan vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, Phó CVP theo dõi lĩnh vực;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, KT, KT2.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Sơn

		2026-01-19T07:41:46+0700

		2026-01-19T08:58:01+0700

		2026-01-19T08:58:02+0700

		2026-01-19T08:58:03+0700